
Unidad
Motriz

Modelo
Voltaje Batería
Ancho de Limpieza
Ancho de Secado
Velocidad Rotación de Cepillo
Presión de Cepillo
Potencia Motor Cepillo
Potencia Motor Succión
Aspiración al Vacío
Tiempo de Trabajo
Máxima Gradiente

KSN-11b
36 DC/V
350 mm
350 mm
180 RPM
13 Kg
80 W
100 W
13 kPa
90 Min
2%

Dimensiones Diámetro Cepillo
Capacidad Estanque Agua Limpia
Capacidad Estanque Agua Sucia
Capacidad de Limpiado (Rendimiento)
Equipo (Largo x Alto x Ancho)

11”
1,8 L
3,6 L
500 m2

370 x 1115 x 360 mm
Peso Máquina

Batería
12,5 Kg
1,06 Kg

Vacuolavadora Batería Mini
KSN-11B
CÓD. 5056

▪ Diseño compacto
▪ Operación y control simple

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL


