



## Vacuolavadora Batería Mini KSN-11B

CÓD. 5056

- Diseño compacto
- Operación y control simple

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL



Unidad Motriz	Modelo	KSN-11b
	Voltaje Batería	36 DC/V
	Ancho de Limpieza	350 mm
	Ancho de Secado	350 mm
	Velocidad Rotación de Cepillo	180 RPM
	Presión de Cepillo	13 Kg
	Potencia Motor Cepillo	80 W
	Potencia Motor Succión	100 W
	Aspiración al Vacío	13 kPa
	Tiempo de Trabajo	90 Min
	Máxima Gradiente	2%
Dimensiones	Diámetro Cepillo	11"
	Capacidad Estanque Agua Limpia	1,8 L
	Capacidad Estanque Agua Sucia	3,6 L
	Capacidad de Limpiado (Rendimiento)	500 m <sup>2</sup>
	Equipo (Largo x Alto x Ancho)	370 x 1115 x 360 mm
Peso	Máquina	12,5 Kg
	Batería	1,06 Kg